Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 037/2013

Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

A Vereadora que a este subscreve REQUER, nos termos regimentais, após ser
consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado o Prefeito Municipal,
Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que através do órgão competente determine o
envio de cópia integral de todas as propostas apresentadas pelas empresas
concorrentes (vencedoras e vencidas) ao processo licitatório, modalidade Pregão, nº.
029/2013, conforme abaixo discriminado, para apreciação.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013 - Objeto: Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Materiais de Construção, Ferramentas, Equipamentos,
Materiais para Reparos para Secretarias Municipais, cuja empresa vencedora
foi: Irmãos Araujo da Silva Comercio de Materiais para Construção Ltda-EPP,
CNPJ Nº 17.313.338/0001-04, no valor de R$ 1.715.934,12;

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 18 de outubro de 2013.

Elisa Gomes Machado

Vereadora